様式第1号　加入申込書  （会員規約第7条関係）　正会員用

銀行 （普通・当座）

信用金庫 支店

信用組合

農協（JA）

その他

※一部金融機関は取扱いができない場合があります。

※口座情報に変更が生じた場合は別途「変更届」を速やかにご提出ください。

【個人情報の取扱い】記載頂いた個人情報は、会員管理、会費徴収、事業等の互助会業務以外には使用しません。

【個人情報の取扱い】記載頂いた個人情報は、会員管理、会費徴収、事業等の振興会業務以外には使用しません。

月 日

印
□女

資格取得年月日
（採用年月日）

年 月 日

加入年月日
（振興会使用欄）

年

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ
□男

職員番号
（会員番号）

一般財団法人神奈川県教育福祉振興会　理事長殿

下記の通り加入を申し込みます。

所属名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校 所属コード

互助会
使用欄

一般財団法人神奈川県教育福祉振興会　加入申込書

名 義
（会員本人に限る）

銀行コード 支店コード 口 座 番 号

年 月 日

口 座 種 目

フ リ ガ ナ

印
□女

資格取得年月日

年 月 日

生年月日
☐昭和

☐平成

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ
□男

職員番号
（会員番号）

　一般財団法人川崎市立学校教職員互助会　会長殿

下記のとおり加入を申し込みます。
　また、各種給付金等は以下の届出口座に振込をお願いします。

所属名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校 所属コード

確
認
欄

所属長 事務担当者

印 印

一般財団法人川崎市立学校教職員互助会　加入申込書